香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED
晨訊科技集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2000）

公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章證券

及期貨條例第XIVA部內幕消息條文而發出。

晨訊科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會謹此公佈

本集團未經審核之月收入如下：

1. 與上月收入之比較

 二零二一年十二月

(港元)

二零二一年十一月

(港元)

改變 (%)

主營業務之收入 80,100,000 54,800,000 +46.0

非主營業務之收入 7,500,000 6,500,000 +14.7

本集團之未經審核收入 87,600,000 61,300,000 +42.7

2. 主營業務收入與上年同期之比較

 二零二一年十二月

(港元)

二零二零年十二月

(港元)

改變 (%)

主營業務之收入 80,100,000
86,700,000 (附註 1) -7.6

71,300,000 (附註 2) +12.2

3. 本集團載至二零二一年十二月三十一日止十二個月之未經審核收入與去年同期之比

較

 載至二零二一年十

二月三十一日止十

二個月

(港元)

載至二零二零年十二

月三十一日止十二個

月

(港元)

改變 (%)

本集團之未經審核收入 764,400,000
934,700,000 (附註 1) -18.2

742,400,000 (附註 2) +3.0

附註：

1. 主營業務包括(i)手機ODM（原廠委託設計代工）及物聯網終端；(ii) EMS（電子製造服務供應商）業

務；及(iii) 物聯網系統及運營業務。

2. 主營業務僅包括(i)手機ODM（原廠委託設計代工）及物聯網終端；(ii) EMS（電子製造服務供應商）

業務。

自二零二一年一月至二零二一年三月，本集團的主營業務包括(i) 手機ODM（原廠委託

設計代工）及物聯網終端；(ii) EMS（電子製造服務供應商）業務；及(iii) 物聯網系統及

運營業務，而本集團的非主營業務包括物業租賃管理。

茲提述本公司日期為二零二一年三月二十三日的公告。本集團已於二零二一年四月六日

完成出售上海雲灝貿易有限公司（主要從事物聯網系統及運營業務）。因此，自二零二

一年四月起，本集團的主營業務僅包括(i) 手機ODM（原廠委託設計代工）及物聯網（「物

聯網」）終端；及(ii) EMS（電子製造服務供應商）業務，而本集團的非主營業務包括

物業租賃管理。

上述資料乃摘錄自本集團之管理賬目，並未經本公司核數師審閱或審核。所有資料將受

限於本集團的經審核及中期財務資料。投資者及本公司之股東不應依賴有關資料，而本

公司之董事不會就有關資料之依賴承擔任何責任。投資者及本公司之股東於買賣本公司

股份時務須小心謹慎。

 承董事會命

 晨訊科技集團有限公司

 執行董事

 王祖同

二零二二年一月十一日

於本公告日期，本公司執行董事為楊文瑛女士、王祖同先生、劉軍先生、朱文輝

先生及高峻先生，本公司非執行董事為王曦先生，以及本公司獨立非執行董事為

廖慶雄先生、武哲先生及李敏波先生。

*僅供識別